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GENOMBROTTSORDER FÖR OPTICEPT I CHILE
OptiCept Technologies (“OptiCept”) har mottagit en order gällande CEPT® system för 
flytande livsmedel värd 130 000 Euro. Slutkunden är en innovationsfond i Chile som 
arbetar för att utveckla livsmedelsindustrin och näringslivet i landet.

Ordern gäller OptiCepts patenterade CEPT®-system som ska nyttjas för att utveckla och 
förbättra extraktionsprocesser i Chile för flytande livsmedel. Fonden kommer att använda 
tekniken, dels för egna projekt, dels för tredjepartsprojekt. Samarbetet med fonden i Chile ses 
som ett första steg på ett långsiktigt partnerskap och en viktig dörröppnare till den chilenska 
marknaden. Initialt ska ett OPTICEPT® system för flytande livsmedel installeras i ett 
innovationscenter där olika producenter kan utvärdera effekterna för deras livsmedelsprocesser. 
Flera producenter av bland annat tomatprodukter, vin och juice kommer initialt att validera nyttan 
för sina processer. Chile har många affärsområden som lämpar sig väl för OptiCepts produkter, b 
la produceras olivolja, juice, vin och skog.

“Vi är mycket glada för den här ordern då Chile är en intressant marknad med stor potential för 
OptiCept. Fonden som vi nu inleder samarbete med har resurserna, kunskapen och nätverket 
som skapar förutsättningar att snabbt nå ut med vår teknologi till den chilenska industrin”, säger 
Thomas Lundqvist VD, OptiCept Technologies.

Då modern teknik och hållbara produktionsmetoder blir allt viktigare för att möta internationella 
krav, arbetar fonden för att främja utvecklingen av industrin i Chile. Fokus är på att driva 
innovation genom utveckling av FoU-projekt som förbättrar hållbara tekniska lösningar för Chile 
och världen. Fonden investerar i ny teknik som sedan introduceras till bolag i landet.

Livsmedelsindustrin i Chile är en av landets viktigaste ekonomiska sektorer, med stark export av 
frukt, vin, och jordbruksprodukter. I Chile finns flera industrier som passar väl med OptiCepts 
produktportfölj. I landet finns över 100 vinproducenter som årligen producerar cirka 11 miljoner 
hektoliter vin, vilket gör landet till världens femte största vinproducent. En annan intressant 
marknad är olivolja, I Chile produceras årligen cirka 22 000 ton olivolja.

Även skogsbruk en viktig ekonomisk sektor. I landet återfinns 2,4 miljoner hektar och utgör 2 % 
av landets totala BNP.
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Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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